
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 7.1.2019  

COM(2018) 862 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

Návrhu ROZHODNUTÍ RADY 

o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie na 62. zasedání Komise pro 

narkotika, pokud jde o zařazení látek na seznamy podle Jednotné Úmluvy o omamných 

látkách z roku 1961 ve znění protokolu z roku 1972 a podle Úmluvy o psychotropních 

látkách z roku 1971 

 



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA  

 

Postoj, který mají zaujmout členské státy, jež jsou členy Komise pro narkotika, jednající 

společně v zájmu Unie, na 62. zasedání Komise pro narkotika konaném ve dnech 18. až 22. 

března 2019, pokud jde o změny v rozsahu kontroly látek: 

 

(1) Látka ADB-FUBINACA má být zařazena na seznam II Úmluvy o psychotropních 

látkách. 

(2) Látka FUB-AMB má být zařazena na seznam II Úmluvy o psychotropních látkách. 

(3) Látka ADB-CHMINACA má být zařazena na seznam II Úmluvy o psychotropních 

látkách. 

(4) Látka CUMYL-4CN-BINACA má být zařazena na seznam II Úmluvy 

o psychotropních látkách. 

(5) Látka cyklopropylfentanyl má být zařazena na seznam I Úmluvy o omamných 

látkách.  

(6) Látka methoxyacetylfentanyl má být zařazena na seznam I Úmluvy o omamných 

látkách. 

(7) Látka ortho-fluorfentanyl má být zařazena na seznam I Úmluvy o omamných 

látkách. 

(8) Látka p-fluor-butyrylfentanyl má být zařazena na seznam I Úmluvy o omamných 

látkách. 

(9) Látka p-methoxy-butyrfentanyl má být zařazena na seznam I Úmluvy o omamných 

látkách. 

(10) Látka N-ethylnorpentylon má být zařazena na seznam II Úmluvy o psychotropních 

látkách. 


